

ForMeds BICAPS Sylimarin 60 kapsułek



Cena: 33,47 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	60 kapsułek
Postać	kapsułki
Producent/ Dystrybutor	FORMEDS SP. Z O.O.
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Charakterystyka BICAPS sylimarin to połączenie ekstraktu z liści karczocha z ekstraktem z owoców ostropestu plamistego. Ekstrakty są standaryzowane na zawartość substancji aktywnych: cynaryny (karczoch) i sylimaryny (ostropest). Linia BICAPS to suplementy diety bez zbędnych dodatków zamknięte w pullulanowej kapsułce roślinnej. **Działanie** Sylimaryna i karczoch pozytywnie wpływają na funkcjonowanie wątroby. Karczoch pomaga w prawidłowym trawieniu oraz wspomaga detoksykację wątroby. Wspiera również regulację wagi oraz pracę serca. Ostropest wspomaga utrzymanie serca w dobrej kondycji. **Zalecana dzienna porcja** Zalecana porcja dzienna (1 kapsułka): Ekstrakt z liści karczocha – 230 mg w tym: 5% cynaryny – 11,5 mg Ekstrakt z owoców ostropestu plamistego – 100 mg w tym: 80% sylimaryny – 80 mg **Składniki** Ekstrakt z liści karczocha (Cynara scolymus L. zawiera 5% cynaryny), pullulan (otoczka kapsułki), ekstrakt z owoców ostropestu plamistego (Silybum marianum L. zawiera 80% sylimaryny). **Sposób spożycia** Spożywać 1 kapsułkę 1 raz dziennie w trakcie posiłku. **Środki ostrożności** Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych, nie powinien być stosowany przez kobiety w ciąży i karmiące bez konsultacji lekarskiej. Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników. Zalecamy zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. **Informacje dodatkowe** Partie produktu mogą różnić się kolorem i zapachem. **Warunki przechowywania** Chronić przed światłem, przechowywać w suchym miejscu w temperaturze pokojowej. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. **Masa netto** 19,8 g **Ilość porcji** 60 porcji **Ilość kapsułek** 60 kapsułek **Producent / podmiot odpowiedzialny** Formeds sp. z o.o. ul. Grunwaldzka 184 60-166 Poznań www.formeds.pl